Rozpis zaviznych ukazovatelov Statneho rozpoctu
kapitoly Kancelaria NajvysSieho sudu Slovenskej republiky

na rok 2022

kapitola: 06- Kancelaria Najvyssieho sudu Slovenskej republiky

PRiJMY KAPITOLY

VYDAVKY KAPITOLY CELKOM

z toho:

Bezné vydavky

v tom:

Mzdy, platy, sluZobné prijmy

a ostatné osobné vyrovnania

z toho:

aparat ustredného organu

Kapitalové vydavky

Pocet zamestnancov 210 os6b
z toho:

aparat ustredného organu 210 os6b

01W Jednotny vyklad/aplikécia zakona
OEKO05 Informacné technolédgie financované zo Statneho rozpoctu-NS SR

(v eurach)

10 000
13 478 082

13 128 082

8507 142

8507 142
350 000

13 268 082
210 000



